n. Cece filius Corsi del Cece.

h. Lapus et

I
a. Neri

a. Renaldus et

a. Amannatus

n. a. Bartholus filius Alcobeni.

Gherardus magister filius Brandini, hospes Brandani.

a. Galleranus cappelanus, hospes Brandani.

a. Bencivenni qui Cenni dicitur.

qjinoiiiìj. Spedalerius et

b. Duccius

n. h. Bencivenni.

a. Actavianus

n. lacopus et

Gianni

a. Guardi Rustichini.

Facci filius Alberti.

h. lacobus filius Bertalocti.

a. Rinforzatus filius Bencivenni, hospes lacobi Bertalotti. — Ca-

pitaneus.

a. Perinus filius Bencivenni, hospes lacopi Bertalotti.

. h. Guido de ('areggi et

Benincasa

l. Marignanus filius Davanzati.

a. Bonagiunta filius Guidi Davanzi.

Davanzo filius Benìncase.

n. Bonaventura filius Marignani.

h. Finus filius dicti Marignani.

n, Bonaiutus de Genova.

i. Bonaiutus conciator, hospes filiorum Aringherii.

Clarus \

Ventura et
|

ioculatores, hospites filiorum Aringherii.

Cursus
'

n. 6. Bernardus fornarius, hospes Bonaiuti.

n. Forestanus de Prato, hospes Bonaiuti.

w. Salvi filius Bonfillioli Bonci, hospes filiorum Marignani.

a. Pbylippus filius Ormanetti.

a. Giunta filius Bencivenni Ghiandonis.

n. Brunus sartus filius Davizzi.

n. Ceffus filius dicti Bruni.

n. a. Tignosus filius Gherardini, hospes Giunte.

a. Guicciardus conciatore filius Compagni.

a, Rainuccius remondatore filius Cambii.

fratres, filii Davanzati,
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a. Tavernaius filius Bartholi.

n. Brandanus filius Brandani.

a, CambiuB Millecose.

a. Corsus filius Buoni tintoris.

a. Cenni filius Buoni tintoris. — Capitaneus.

n. a. Cursus Martini.

a. Burnettus filius Peruzzi.

a. Diotaiuti et

a. Pace

a. Orlandus filius Amizzi.

a. Ventura filius Borghi. — Capitaneus.

n. . Sinibaldus et
) ^ ^ «... r>

I
fratres, hlii Borgi.

n, Bonareddila 5

" ^ *°
I

frates, filli Ugi qui Zombus vocatur.
a. Buonus )

%Vb

Col. 6.

€. 127.

fratres, filii Mercatanti.

fratres, filii Compangni.

fratres, filii Angiolìni.

n, . a. Gherardus et

. lacobus qui Pucius vocatur

, 6, Salvi de la Richa.

n. Cambius filius Compagni.

n. Guidus filius Arrighi qui SchiavasoUia vocatur.

. ì>. Rinaldus portator.

n. Salvi filius Giunte.

, Eugerottus et J

n. Bondonus j

n. «9 Baldaccius filius Riccobaldi,

, Benivieni portator.

, a. Cursus magister filius Bonagiunte.

n. . Albertinus filius Bonaiunte.

n. a. Gherardus medicus.

n. lacobus Trechus filius Compangni.

. Simone filius Pilloni.

Bonsi filius Diotisalvi.

n. Lotterius frater eius.

• , Benci filius Uguiccionis.

n. Brunellinus filius Bracci.

n. Corapagnus filius Prctis.

n. . , Ubertuccius filius Pieri do Carmignano.

n. Ubertas qui Spallia vocatur filius Aloni,

n. . a. Falcua filius Guerrieri.

n. Pegolottus filius Aldobrandini.

n. Formagius filius eius.

11. a. lacobus filius Gianni de la Fede.

• a. Pazzolinus filius Rustichi.

• , a. Mugnaius filius Petri.

n, Firenzus gener eius.
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• a. Bonaquistus fìlius Bonaiuti.

• , Bona£fede \

. , a. Gherardus et ( fratres, filli Melliorati.

Nutus j

n. Pierus notarius filius Sassoli. - •

a. Phylip23us notarius eius filius. — Capitaneus.

• a. Baldese notarius filius eius.

n. Bernardinus et J . „,.. -, . . .

-, -. 5 fratres, fila Benivieni.
n. . Guardi

)

n. Giunta filius Ugolini.

CoJ. 7. . , Galganus filius Bellincioni. - e. 127'

• a. Gianni Picbini filius Bonaiuti. — Capitaneus.

. a. Baldanza filius Bonaiuti.

n. Vicinus filius Azzi.

b. Diotaiuti et
.

, eius filii.

a. Uafuccius )

a. Rinieri filius Guidi.

n. Benintendi qui Giardinus vocatnr filius lofaanni.

n. Senno filius Bechi.

a. . Feci filius Ugolini.

. a. Baldese filius Ugolini.

• a. Albanus filius Coretti.

a. Amideus filius Diotiguardi.

n. a. Cancellerius notarius filius Venuti.

M. . a. Francus filius Benintendi.

n. . , a. Martinus notarius filius Guillelmi,

n. Guido vocatus Tonnina filius Marbeche.

• h. Aliottus filius Venuti.

• a. Cambius filius Venuti.

n. a. Morus et i „ ^ ,,.. ^ , .

_, ( fratres, fila lacobi.
n. a. bostegnus )

n. Bene filius Aldobrandini.

• Bonfante et J . „,.. „ „.
„ .

i
fratres, fila Belli.

a. Boninsegna j

n. . ^ a. Bonaiutus filius Diotisalvi.

Col. 8. • «• Saracinus filius Sinibaldi,

n. Baldus eius filius.

Guido notarius filius Manetti.

n. Manettus filius Ricevuti.

n. Cambius Lombardus scrivanus.

. a. Guillielraus Gherardi.

n. Bellus filius Belli.

n. Salimbene filius Burnetti.

a. lacobus magister filius Arrighi,

n. . Gherardus Teci.
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n. . a. Forese filius Buoni.

a. Galitius filius lohannis Galitii.

• a. Gianni eius filiu8. — Capitaneus.

n. Ugo filius Galitii.

n. Balduccius filius Baldinotti.

a. Rota filius Gherardini.

a. Martinus et J . ^ „,.. >, ...
[ fratres, fini Guidi.

a. Giunta ]

n. . b. Aldobrandinus filius Compagni.

ti. . a. Durcllus filius Caccie.

n. a. Orlandus et
) , ,-.

„ , 'i
fratres, fini Bonacursi.

H. Benvenutus
)

n. Beniventus filius Beliotti.

a. lacobus lohannis.

M. Tone filius Bentivegne.

Col. 0. 7». . a. Orlandinus conciatore. e. 128.

I
fratres, filii Melliorelli,

a. Pedone )

n. Benavere portatore filius Rinuccii.

n. Dietaiuti eius filius naturalis.

o. Salvi magister filius Cai. r •

n. a. Zucha filius Bracci. — CapitaneBs,

n. Salvi filius Rossi Magnalis.

n. Rusticus filius Ascevolis.

a. Risalilus filius Rinuccini.

• a. Finus sensalis, hospes Risaliti.

. a. Fagnone et J fratres, filii Rustichelli, hospites Restauri del

n. Brunus ) Ballione.

a. Boninsegna Lagnini conciatore, hospes Albertini fabri.

n. a. Giunta Valletti tintore.

• a. Ugolinus filius Bonacolti.

a. Pbylippus filius Bonatti, hospes Albertini fabri.

n. a. lacobus et ) , , ~,.. r. ^ •

.
5 tratres, filli bostegni.

n. a. Ciedi
J

n. a. Arrighettus filius Baldovini. ;; uiiiUiiA .u

• a. Cambius filius Manetti.

». Benvenutus fornarius filius Aldobrandino

n. . , Bianchus filius dicti Benvenuti.

• b. lacobus filius dicti Benvenuti. Vi ,u

• Bernardus filius Bonacursi Amati.

Col. 10. . a. Feci et i , ^ n . r_ I
fratres Cantoni fornay.

n. Ricbus 1

n. Riccio filius Bentaccorde.

• Fascianus pescatore, hospes Benvenuti fornai.

. Giunta Rinuccini.
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col. 11.

71.

n. a.

h.

n.

n. h.

a.

a.

a.

a.

a.

n.

n.

n.

a.

n.

9

9

1

9

9

9

9

9

9

fratres, filii Ciufagni.

LIBRO DX MONTAPEETI [VI. 10-11

Feduccius filius Spinelli.

Benvenutus qui Nuto vocatur filius Bonamichi. — Capitaneus..

Perinus conciatore filius Rimberti,

Komeus de la Pera, qui moratur in domo Hospitalis, filius

Bonavollie.

Michele nuntius, qui moratur in domo Hospitalis.

Romeus filius Bonecti.

Bonfilliolus de Capalle.

Tuccius filius dicti Bonfillioli.

Ubertinus et

Brunus notarius

Ricoverus frater Ciufagni de Capalle.

lacobus filius Torrisciani.

MafTeus qui vocatus Pescaia filius Rainerii, hospes filii Chian-

dolfini.

Gottolus et ) , „ ^ • • n .X ,•
_. > iratres, nlu Urmannini Q-ottoli.
Ciatus

)

Lorenzus, hospes Ormannini.

Albertus filius Ottinelli.

Ubertellus notarius filius Guerrerii de Capalle.

Phylippus et
j

^ ^j.. ^.^^. ^^^^^^jj._
Michele

j

Guerrerius filius Segnorelli.

Ghibertus et ) e. 128'

fratres, filii Biffoli.

n.

n.

n.

n.

n.

a.

n.

a.

a.

Abate

Falcuccius filius dicti Ghiberti.

Albizzus notarius \

Folcolus et S fratres, filii Ardimanni Cennamelli.

Renaldus )

Mellius filius Paltonerii Cennamelli.

Dominus Aldobrandinus iudex filius domini Rainerii Mel-

liorelli.

Mellius filius Senni.

Chiccus et

Amadore

(1)

Salvi Ortolani, qui moratur in palatio de Carraia, calzolarius.

Bonaventura filius Bencivenisti.

Ristorus filius Ristori. — Capitaneus.

Guadagnus filius Guidalosti, hospes Ristori.

fratres, filii dicti Melli.

(1) Questa, e le altre righe bianche che ai troveranno nella stampa, «onff'

anche nel codice.
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C«l. 18.

n.

n.

n.

n.

n.

n.

n. a.

a.

a.

n.

a.

e.

e.

• ?

a.

n. a.

n. a.

a.

VENTICIXQUINE DEL SESTO DI SAN PAKCEAZIO

Risalitus nantias filius Richobaldi.

Zenobius fornarius.

Cenni filins Cambii, hospes Benvenuti fornai.

Schiatta filius Gratie.

Romeus filius Romei.

Salvuciua filius Ugaannini.

Salvucius filius Benci Ale.

Guido filius Benci.

Rusticus filius Benivieni.

Benivieni filius Rustichi.

Aldobrandinus filius Azolini. — Capitaneus.

Gentile filius Azolini.

Gherardus filius Bonaiuti.

Bernardus filius dicti Gherardi.

a. Aldobrandinus filius Salvuci, hospes fil. Gherardi.

a. Rogerius filius Compagni cotennatore.

Rogerius filius Donati.

Rainerius notarius filius Allotti.

Barone notarius filius Bene.

Cambius et

Cenni

<ai9

fratres, filii dicti Baronis.

Col. 13.

n.

a.

a.

a.

a.

n.

e.

n.

n.

il.

n.

e. a.

n.

n.

a.

Buonus linaiuolus filius Inghilmerii.

Anginua calzolarius filius Benvenuti.

Grullus filius Bencivenni.

Giraldus filius Guidi.

Donus (1) filius Bonafidei.

Cardinale filius Bellincionis.

Spinellus filius Doni Marignani.

Ghisellus Giunte notarius.

Benintendi Bonaiuti Sorti.

Cechus et
)

Lippus

Giambonus filius Doni Ravignani.

Giunta filius Amadoris.

Buosus de Vignale.

Guernerius et ) j- x- n
{ fratres et nin dioti Buosi.

Busellinus j<„1-w;ì'

Bonaiutus filius Guidotti.

Siminettus filius Ciaccoli.

Clarus filius Ricevuti.

fratres, filii Pilliocionis

.a

•. n9.

(1) Un'altra mano pare che abbia Tolnto correggere: « Donninns *.
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Col. 14.

,&t M

• 9

Capitaneus.

fratres, filii Ricevuti.

LIBBO DI MONTAPEETI

a. Fantuccius filius Berlingozi.

o. Bonavenuta filius Torresi.

n. a. Lapus filius Ugolini modenatoris.

n. Pierus geuer lovannini, hospes hospitalis Altopasci.

n. Abate filius Maczanti, hospes Altopasci.

n. Kenuccinus, hospes Altipasci.

n. Monaldus filius Borritomi, hospes Rogerii.

a. Vestro filius Contadini, hospes Lapi domine Fene.

n. Riccus filius domine Belle de Vignale,

n. Rinaldescus, qui moratur nel Vignale.

o. Balbus, hospes Altipasci.

n. Gacza nuntius de Vignale.

a. Cervelliera filius Bonafidei.

a. Cittadinus filius Giannini.

. a. fiartoIuB Lavegi vascllarius.

a. Donatus et

a. Struffaldus

a. Puscius filius Castaldini, hospes uxoris Bencivenni vasellai,

n. Mentucius filius Guidi.

Giannibuonus filius lacopini.

a. Buonus filius lacobini.

a. Bonaccoltus ferratore filius Bonamici, hospes lacobi de la Scala.

Rossus filius Sabbatini.

a. Pratese, hospes Altipasci.

a. Ugolinus modenatore.

o. Anconeollia et

a. Bercius

n. . Alone — Capitaneus — et

Davizinus

Forese filius Albizi Aliotti.

Guccius filius Albizi Alonis.

Guido de lo 'nnaquato, hospes Alonis.

Rodulfus \

Orlandectus \ fratres, filii Lotterii, hospites Sancti Pancratii.

Neri ''

a. Cambius de Razano cotenatore, hospes Sancti Pancratii.

n. Paganus, hospes Sancti Pancratii.

a. Odarisoi et

Clone

Ugolinus Castelline.

Ruffaldellus et

n. Falcuccius

a. Boninsegna Mazelli.

Spilliatus filius Michelis,

a. Apostolus medicus.

[VI. 13-14

a.

n.

a.

a.

n.

a.

n.

a.

n. a.

n.

qui morantur in domodomineCamporecciane.

1 fratres, fili Giandonati Alionis.

fratres, filii Beliotti stamaioli.

fratres, filii dicti Ugolini.
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Col. 15. »»• Paganus conciator. e. lì9'

n. Benvenutus petraialus filius Thomaeini, hospes Sancii Pan-

cratii.

n. Compagnus calzolarius filius Bernardi.

n. Mannus filius Manni nepos Compagni calBolarii.

fj. Bonasius hospes et nepos dicti Compagni.

Quazzettus filius Bene Guazzetti.

a. Bonaccursus filius Borgognonis Mori. — Capitaneus.

• a. Borgus filius dicti Bonacursi.

Ubaldinus filius Bruni liberti, hospes filiorum Gianni,

n. Gallietta filius Guernieri.

a. Bonactus filius Bouelle del Gallo.

fj. Tanus et \

. , Bindus { fratres et filli dicti Bonacti.

n. Bancus ]

. a. Legrus filius Melliorelli Malagallie.

e. Duccius filius libertini Malagallie.

a. Cione filius Cafagii.

Latinus filius Donati.

n. Dominus Ottavianus filius (1) Guillelmi Phyllppì.

n. a. Ventura conciatore filius Bencivenni.

n. a. Alioctus notarius filius Aldobrandini Mazochi.

n. Candellone filius dicti Aliocti notarius.

«. Bonaventura et J ^, . . .

^ 5 fratres, fila Atti stamaiou.
• a. Benuctius )

n. Cursus filius Bencivenni del Lanuto.

<"x)l. Ifi. Agolante filius Bencivenni del Lanuto.

n. a. Salvi et

n. Farinata

n. Salvi filius Bonacursi Fagioli.

n. lacobus et

n. Pliylippus

n. Baroncinus Silimanni.

Cambius magister, hospes Baroncini.

lacobus et J

_, . / fratres, filli Manetti do Colli.
n. Bonaiutus ]

Lapus et ) „ ^,.. ,, ,,.
,. „ \ fratres, fini Marcovaldi.

. , Bonella ]

. a. Panfus Spine. — Capitaneus.

n. Tingus filius dicti Panfi.

n. a. Richomanus filius Scanne.

il ev:i,i

{!) Qui in mezzo è caaccllato domini *.

I
fratres, filli Bonacursi del Lanuto,

ìonacursi Fagioli,

fratres, filli Diotisalvi.

41
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n. lacobus filius domini Ottaviani Acerbi,

a. Neri filius dicti lacobi.

n. Acerbus filius domini Ottaviani Acerbi.

n. Tanus et )

,„ . > fratres, filli dicti Acerbi.
n. Albizus \

a. a. Acerbus filius domini Guidonis Acerbi. *

-, a. Salvi filius Ovanniui : qui dicit se filium Bonaccursi Ugua-

nini (1).

n. Bertalottus Mangonese.

a. Giunta qui vocatur Maco filius Bonaiuti.

a. Salvi filius Baldosnerii.

Eeddita filius filius Bencivenni (2).

Ruggeri lavatore filius Compagni,

Ruggerinus eius filius.

n. Rusticus filius Grandonis, hospes filiorum Marcovaldi.

n. Gratianus filius Bonaccursi, hospes Giunte fabri,

Aldobrandinus filius Bruni.

n. Arrigus filius Bruni,

n. Melliore filius Rinieri, hospes Baronis notarli.

n. Ughettus et fratres filli lohaunis, hospites Guerrieri.

n. Tosus

- 7 Bencivenni notarius filius Guarentis.

• , Fede filius Ubertelli.

M- . 9 Perinus filius Deotisalvi.

• 9 Tancredi filius Venuti.

»*• . , Arringhieri filius Bonaiuti.

«• . , Diotaiuti Bellaste.

- 5 lacopus filius Compangni de Lamaggio.

il. . , Gianni filius Mellioris,

n. . , Ubertus

. , Corsus filius Gianni,

Col. 17- Eiusdem populi Sancii Bauli (3). e. lao,

a. Fornarius barberius, a.

11. a. Cursus Nerus. a.

n. Rainerius hospes Corsi,

(1) « qui dicit » ec. è aggiunto d'altra mano.

(2) I Tenti nomi da « Reddita n a " Corsus » sono aggiunti più tardi, e scritti,

metà e metà, nei margini inferiori dulie colonne 15 e 16, In basso della col. 1')

è anche questa nota: « Deest Capitaneus ».

(3) Questo ò scritto nel marg, super, della pagina ; e ci a credere che tra

essa pagina e la precedente ci sia una lacuna. Notisi anche, che con questa

e. 130 comincia un quaderno nuovo completo di 8 carte (ce. 130-137), mentre il

quad. precedente è di sole quattro carte (ce. 126-129),
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a. Sinibaidus filius Baldovini. b.

n. Salvi filius Stoldi.

n. Donatus filius Talenti.

71. a. Franchus filius Vicchi.

n. a. Mazuolus filius Bonaffedis. a.

n. a. lohannes Ghirardini.

a. Aldobrandinus filius Gianni, h.

a. Martinus filius Rosticci, a.

n. Dominus lacobus Lombardus, hospes Rainerii Marchi.

n. Cenni filius Foresi.

n. Benvenutus filius Ugolini.

a. Bonaiutus filius Aldobrandini.

a. Cambius Michelis. a.

a. Belfredellus Beilincionis. a.

n. b. lacobus, qui moratur iuxta Belfradellum.

a. Ugolinus, hospes Baldanze, a.

n. a, Donatus Monaidi.

a. Corsus filius Bonamichi. a. — Capitaneus.

n. Datuccius, eius hospes.

a. Bencivenni filius Bengnamini. a.

n. Vita fornarius.

a. Bonsegnore filius Pacis. a.

Col. 18. a^ Bonaventura filius Richobaldi. a,

n. Odarrigus Gallerani, qui conversatur Campi.

n. Girardinus et
j

, [ eius filli.

n. Lambertescus ]

Orlanduccius a. et i , . ^ ,

[
fratres, fila lacobi Orlandi.

a. Alioctus a.
]

n. a. Attavianus et
) ^,.. ^ .

„ ( iratres, nlu Kaineni.
a. Mezzo a. )

a. BonafFe Bonchetti. a.

n. Compagnus filius Bonacursi.

n. Bencivenisti Pauli.

a. Bonavenuta filius Bencivenisti. a.

n. Giunta Ubertelli.

a. Volunterius magister filius Gianni, a.

a. Giunta filius Giamboni, a.

n. a. Risalitus filius Diotisalvi.

a, lacobus filius Giunte eius hospes. a.

n. a. lacobus filius Volentierii.

n. a. Bonaguida et
)

ni • .. ( fratres. filli Gallozzi.
a. Chiaritus a.

)

a. Cardinale filius Bonareddite. a. \

n. Volentierius cappellanus filius Alberti.

Phylippus eius filius. a.
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a. Johannes filius Cambi i. — Capitaneus. a.

a. Diotaiuti frater eius. a.

(;ol
|i) Gnadagninus filius Francescbi. b. e J30,

a. Stoldus qui Mazuferus dicitur filius Benvenuti, a.

n. lohannes filius Aldobrandini de Sexto.

n. Melliorellus filius Gianni.

n. Lambertus et
)

„ , . \ fratres, fila domini Lotteringhi.
Cambius

)

°

n. a. Mellius et )

^ , \ iratres, filu Gottofredi.
a. Guadagnus a.

)

n. h. Rota filius Bonaiuti. — Capitaneus.

a. Soldinus filius Bonaiuti. a.

n. a. Guido filius Monaldi.

n. Phylippus et
)

T,T .
I

fratres, filu domini Gualducci iudicis.
n. Neri

)

n. Foresinus filius Foresi.

n. Melliorellus filius Alberti.

n. Brunus filiua Beni.

a. Bene eìus filius. 6.

a. Melgiuczo filius Benvenuti, a.

a. Rogerinus filius Bandi, a.

n. Rustichelius et
)

Bernardus j

^'^''^'^ ^"^ Vingonesi.

a. lohannes Bonapartis.

a. Bonsegnore filius Trufetti. a.

a. Phylippus a. et
)

y ,.-
I

fratres, filii Ghinetti iudicis.

Col. 20. n. Cione filius Ghinetti.

a. Brunellus a. et
'

a.

a. Cavolus osto filius Ghinetti. a.

Forte gener Ricoveri barberi!, a.

n. Ubertus gener dicti Ricoveri.

Brunellus o. et
)

Gori a.
\

^'**'^^' fi^" ^'«"•

Guillielmus 6. et )

h. Zatus b. \

^'^^'^'' ^•" Ricoveri.

a. Ubertus filius Ubertini. b.

Benivieni filius Giunte. 6.

n. a. Giunta eius pater.

Lapus filius lacobi Fuccioli.

n. Salvi filius Bonacursi.

Forese, eius hospes. a.

n. Ruba et \

n. Pierus | fratres, filii quondam Abbatis.

n. Lance /

a. Andrea filius Montancolli. 6.
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n. Ottinellus Rinuccini.

M. Tinus filius Davizini.

a. Salvi filius Arrighi Petri.

a. lohannes calzolarius de Campi.

lì. Mannucius filius Manni.

«. Benvenutus conciator, oste Daviziai.

a. Ubaldinus filius Salinbeni. a.

Col. 21. lohannes filius Salinbeni. a. e 131.

Borgus filius dicti Ubaldini. 6.

». Attavianus Burnetti.

a. Lapus filius Sighieri. b.

n. Dominus Phylippus Guillielmi.

Odarisci filius Rofialdelli. a.

Ventura filius Raineri.

n. Bellus stamaiolus. — Capitaneus.

». Duccius et )

^ , . i falli boldi.
o. Lambinus a.

)

Bandinus filius Orlandi, a,

Spinellus eius filius. o.

Boninsengna Donati, h.

Col. 22. De populo Sancti Michael is Bertelde.

». Reddita molendinarius filius Burnetti.

a. Nicholaus Sigoli pergamenarius. a.

a. Ambrosius eius filius. a.

b. Cambius Arrighi, a.

n. Bongianni et
)

.„ . { filli Alberimi.
A. Benci \

lohannes magister filius Pieri.

a. Cisti filius Gherardi. h. /

Bencivenni Malbiscione filius Gianai'. b.

n. a. Paganus Manetti. a.

lacopocius Ughi sartor, a.

», Diotaiuti cotenator filius Benincase.

n. Consillius et
._

,

,

1 filli Maczarini de Monte Garoso
». Baldanza

A. Gucciua filius Arrighi, hospes Diotaiuti cotenatoris.

». b. BuTidìnus Petri. — Ci^itaneos.^

». a. Salvi magister

T^• X • *• • t '
fi!" Patri.

Diotaiuti magister

a. Bonacursus magister filius Albertini. a.

a. lacobos de Filatoriis filius Guidi, a.

a. Baldos filius Guillelmini aurifex, hospes lacchi predicti. a.
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M. Bonaiutus, hospes dicti Bonacursi.

a. Ghalligarius filius Guillelmi, hospes dicti lacobi. a.

h. Rainerius cuffiarius filius Arrighi.

n. Bernardus Busnardi.

Col. 23. a. Barone Gherardi molendinarii. a. e. 131'

a. Leone Martini, a.

n. Zappi Aringhierii. o.

n. Bartholus Benincase.

a. Bellus Compagni, b.

n. Armitanus et
)

T,- , \ filii Pedonis qui moratur lanue.
71. Biechus

J

^

n. Giunta Pedonis: moratur, ut creditur, in populo Sancti Pan-

cratii.

n. Giunta Andrioli filius Compagni.

ti. ilainerius Franchi de Sexto.

n. Saltus notarius filius Manetti.

b. Ubaldinus Frette, b.

a. Aliottus Guidalotti. a.

n. a. Cursus Eossi Magnalis. — Capìtaneus. b.

a. Falcus Giunte Farinelle. a.

n. a. Bartholus notarius filius lacopi, ho«pes eius.

n. Capallese Vicini, a.

Fante Amannati. a. .SS ,1

a. Corsus Drudoli. a.

a. Bonacursus Petri. a.

Gratianus Bencivenni. b.

n. a. Moscha nuntius Communis filius Martini, a.

Salvi a. et
)

^. . 5 filii Guardi.
Cienni a. \

Col. ìi. Donatus a. \

n. Giunta et > filii Bonaiuti.

Lapus a. )

Cancellerius o. et

e 1 • t filii Fantinelli.
n. baivi

Aldobrandinus Scandellantis filius Bellincionis. a.

n. Neri et )

„ .. > filii Benvenuti.
u. Martinus j

n. Ventura Benvenuti.

n. lacobus Benci del Grillo.

71. a. Benci filius dicti Benci del Grillo. — Capìtaneus.

n. lacobus Pregianni capellanus.

71. Giunta Gennay

a. Mannus Orlandi de Cariane, a.

«• Grifus Gherardini, hospes quondam Ricevuti.

n. Gherardus Bordonis.
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«. Gliolferius et }

a. Pagnus
j

eias filii. a.

a. Gianni a. et

TI, ,. \ filli Gnerardini.
a. Fhylippus a.

n. Bonaguida et

n.

Bonaguida et )

Gherardus ]

^"^ ^«oHni.

a. Cipri filius Bonaguida predicti. a.

n. Albertinus fornarius, filius Rimberti.

n. Puccius Romei.

Col. 25. n. Pellegrinus filius Bencivenni nuntius Communis. a. o. i;i2.

a. Arrigus filius Guidi de Signa, hospes quondam lachi. a.

n. Benvenutus Bonaffedis, hospes Acerbi.

o. ' Boninsegna a.

a. lacobus h. /
. . , filli Compagni Bonaffedis.

n. Amannatinus et '

a. Rainerius a.

a. Lapus a. et \

a. Segna a. / fratres, filii Corsi.

a. Pagnus a. }

Rota a, \

a. Michele a. et > filii Amannati Bonafedis.

n. Bocha ]

a. Lottus Bommartini. — Capitaneus. a.

n. Bartholus Gualduccii.

a. Naddus Bartholi Gualducii.

n. Masus et
) .. . ^jj >..ii,-i£-

^ . > filii Sali Ghiandonis,
n. a. Cenni a. \

'

n. Bamcus et
)

j I
filii Begnamini.

n. Guernerius medicus filius Guillelmi.

a. Bartholus h, et
)

a. Corsus
j

^^" ^^«^» '^'S^^^''

a. Pretazinus calzolarius filius Martini, a,

a, Adimari filius domini Bonacursi de Campi, a.

Aldobrandinus et )

Rainerius )
^'^^''^^\

^l'^n^'"'
Bonacur.i de Campi.

n. Rusticus et
\ rii«iO ;-

fifii'^ba

Col. 26. n. a. Aldobrandinus et

n.

n. Fantolinus i m ,3h n

nui. i / fratres, fiiii Cantoris
n. Ghibertus

a. Melliore a.

n. a. Orlandus raagister filius Bencivenni. a.

n. Vita et

j
filiiri i. i
fil" ^icti Orlandi,

n. a. Cante

n. Avogadus filius domini Arrighi Avogadi. b.

n. a. Gucins eius filios. b .oqob ujiiuig;^.
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a. Puccius corazzarius filius Donosdei. a.

n. Schiatta filius domini Arrighi.

n. Lambertucius filius Gherardini.

n. Neri qui dicitur Schalzuola filius Rustichini.

a. Corda Bochafortos palaiolus, a.

n. Cefiìnus et
) a -kit e a-

, [ filli domini Manfredi.
n. Bernardus j

n. loseppus Ottaviani,

n. Guido Bonbeni.

a. Manerius Charissimi. a.

n. Martinus fornarius filius Bianchi.

n, Corsus Albonetti.

n. a." Guadagnus Reinaldi. — Capitaneus.

n. a. Vaius filius lacobi.

Col. il n. Simone filius lacobi. «• 132'

n. a. Lombardus Bencivenisti. a.
'

n. lacopus Lulii capellanus.

a. Chiarus filius eius. a.

a. Puccius et ) „,.. _ . -, r,

, „ , . > filli Benvenuti de bomaria.
6. Lambms a.

)

n. Bartholus Bonamichi.

n. Bartholus Einuccini Ciabatelli. a. — Capitaneus.

n. Bonaiutus Malsaccone, hospes Gianni Bonfillioli.

n. a. Guizolus Burnetti.

n. Giraldus Guicciardi, hospes quondam Boni tavernarii.

Petrus bastarius filius Sachi.

n. Sacha filius Guidi, hospes Richi Tignosi.

n. Bonamicus de Sommaria.

n. Ugo et ) fratres, filli OttoHni qui habent eorum possessio-

Michele h. ) nes, ut dicitur, apud Castellum.

n. Bencivenni et

T, n . i filli Doni
n. Balducius

a. Johannes Gherardini. a.

a. Bindus Boninsegne Compagni, a.

a. Corsellinua qui Bambalinus dicitur filius Corsi, a.

n. Masus filius Rainerii Bonacursi.

n. a. Cantuccius filius Giamboni.

n. lacobus Bonaventure de Pistorio, hospes Gnizoli.

Melliore calzolarius filius Kinaccii (1). h.

(I) £ aggiunto dopo.
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Col. 28. De populo Sancii Donati de Vechis.

Rigalettus notarius filius Rustiehelli Marsoppi. b.

Marsilius del Vechio. a.

a. Andreas eius filius. a.

a. Phylippus filius lacobi del Vechio. — Capitaneus. i.

n. Ridolfus et }

Cinus 1
fratres, filli quondam domini Gherardi Gaidi.

Bern.ardus filius domini Ugonis del Vechio. a.

Lapus eius filius. a.

Ugo filius Tedaldi del Vechio.

Corsus faber, hospcs Stephani domini Uguicionis.

Corsus zoccolarius, hospes eiusdem.

Giambonus Artinisii.

Odarrigus eius filius.

Stephanus filius domini Uguicionis dell'Orco.

Tornanbene filius Pieri cappellanus.

Amadore filius Gianni.

Renaldus Cheppie.

Philippus Orlandini.

BonfiUiolus filins Boninsegne.

Philippus Macaccii filius Lamberti, a.

lacobus eius frater. a.

Cambius magister. a.

Michele filius Giunte.

Lapus Torcifecza, qui habitat iu domo Bonaiuti Brinecci.

Ubertus de Castillione.

to'- *" Dominus Folignus Albizi. a. e. 133.

Tieri eius filius. a.

Berardus filius Guernerii Berardonis. b.

Rinuccius eius frater.

Manettus filius domini Albizi. a.

Rainerius notarius eius filius. a.

Guidottus de Capalle.

Ghosus filius Raineri!, a.

Sabbatinua trechonus, hospes hercdum Aldobrandino

Guinuccius eius filius. a.

Orlandus filius Ugolini.

Lotterius Morelli.

Aldobrandinus Caccie.

Lapus eius filius. a.

lacobus Cambii.

Neri eiu3 filius.

'12

a.

330 LIBEO DI JIOSTAPEETI [VI. 29-31

n. a. UbertJnus del Diritto. — Capitaneus.

a. Cavalca filius Rinierii Baroncini, a.

a. Cotenaccius eius filius. a.

n. Gallus buffone.

a. Torus filius Michele.

71. a. Durazus filius domini Guidalotti Guidi, a.

n. Ubertus del Nero.

fj. Dinas eius filius.

Ooi. 30 De populo Sancti Miniatis inter Turres.

n. Mannucius filius Bindi Alamanni.

n. Orlandinus, hospes eius.

Clarus filius Diodati, b.

11. Guillielmus qui dicitur Mostarda.

Ruggerinus et
) ..

^ > fratres, nln Boncambu.
a. Corsus

)

a. Cambius filius Bagoncii. a.

n. Anselmus eius fra ter.

n. Aguanus Pillii. — Capitaneus.

Duccius eius filius. 6.

n. Ugolinus filiuR Diodati.

n. Montaninus filius Aldobrandini iud.

n. Bindus eius filius

11. Uliverius, eius hospes

n. a. Roggerius \

n. lacobus

a. Soldus b. \ fratres, filii domini Uguiccionis Pilastri.

n. Donatus

Gante b.

n. Gnalducius frater eorum.

11. Giono filius domini Gualducii. a.

n. a. Duccius filius liberti Gualducii. o.

n. Mandatus frater eius.

n. Ciati frater dicti Mandati.

a. Salvucius filius Cambi Benintendi. a.

Col. 31. n. Claritus frater eius scolaris. «. 133'

Bindus notarius filius Cambii tavernarii. 6.

Bartholus filius lacobi. a.

n. a. Arnolfus \

n. Benvenutus et > fratres, filii Biechi.

a. Bininsegna a. ]

n, lacobus Lotterii.

«. Giunta Gualfredi.

a. Sinibaldus filius Manetti Giamboni, b.
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a. Aldobrandinus Manetti lamboni. a. — Capitaneus.

Manettus filius Arrighi, a.

a. Beninus filius Sinibaldi. a.

Folchettus filius Albertini. b.

a. Bettinus eius filius. a.

". Salvi, hospes filiorum lacobini delU'Erro.

7*. a. Ser lacobus medicus, hospes filiorum domini Bonelle.

n. Ugo calzolarius filius Ughi Calse.

n. a. Ventura bigator. a. y

a. Ugo quondam domini Folchetti. 6.

StrufFaldus eius filius. a.

RufFolus filius domini Folchetti. b.

n, Dominus Guidottus Lambertuccii.

Dominus Tanus Eugerini. u.

Dominus Odarrigus b. et )

Qjj^^g j
! fratres, filli domini Guatani.

Phyirppellus filius domini Ostisciani. b.

n. a. Neri frater eius.

». Corsus fornarius. _;

n. Arrigus Manetti.
^,

n. Tanus eius (1)

n. Dominus Ostigianus Salvi.

Geri filius Rainerii. a.

BonfiUiolus Gualfreducci a. (2).

<k)l. 34. De populo Sancti Petri Bonconsillii.

n. Cava filius Gentilis Sassetti.

n. a. lacobus
\

n. Sas.settU8 /

^ , / fratres, fini Azzi Sassetti.
a. Cechus a. \

n. Pacinus /

Dominus Bencivenni Grifi, a.

a. Bartholas eius filius. a.

n. a. Dominus Manettus Ansclmi index.

n. Mazzinghus filius eius.

a. Lapus filius dicti domini Manetti. — Capitaneus. a.

a. Bernardus Anselmi. a.

(1) Coi), senz'altro, il cod.

(2) Gli ultimi setto nomi sono seritti noi marg. ìnfor. della colonna, ma dalla

stessa mano e nello stesso tempo.
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Tingua et )

„ ,, 5 frarres, filii eiusdem Bernardi.
a. Palla a.

J

n^ Lotterius, hospea lacopini Calcangi.

Gesta portitor. a.

II.. Compagnus filius Giafferri.

n^ Ceccus filius Donati Giafferri.

n. Lambertucius filius Mancini.

Bernardus filius Giunte Melanesi. h.

a. Melanese a. et
)

.

_, . > fratres, filli Bonincontn.
11., Puccius

)

a. Bernardus a.

n» Aldobrandinus „,. -, , t x» n-
_ . > fratres, fila ilinaldi Paganelli.

n^ Kugerinus a. et '

n. Albertinus

<.()!. ;w. 71.. Leoncinus filius Renaldi Paganelli. e. 134.

i. Vechius portitor, eorum hospes. a.

a> Benincasa magister, hospes presbiteri Sancii Petri Bon-

consillii.

iu Bernardus de la Castellina notarius.

n. Clone eius filius.

n^ Guardi fornarius.

n.. Boncambius filius Raindoni.

n> Guido filius Arrighi Bernardini.

«.. Saragucius, eius hospes. — Capitaneus.

a. Bonaintus filius Ugolini, hospes heredura Maghinardi.

n, Dominus Petrus index \ ,.,, t, • ^

, , / fratres, fila domini Berlinghieri
Arnoldus a. et

ì m
.,, . ) Cipriani.

n, Albertinus /

n. Ciprianus filius Arnoldi.

n. Albizinus et
)

.,, . 5 fratres, fila Gherardj.
n. Duccius \

n. Berlinguzus

n. lohannuzo et

T > fratres, filii domini Cipriani,
n. Lapus i

' '^

11, Tierus

w. Masnerius filius Aldobrandini Cipriani.

n. Davizus filius Bindi Albizi Cipriani.

a. ' Fantinus, hospes Alamanuccii. a.

a. Maffeus filius Borrecati. b.

a. Ventura, hospes Guidi Bene. a.

'•''' 3'<. Nicholus, hospes Guidi Bene.

n. Buosas, hospes Mascheronis.

n. Manettus \

n. Arrigucius et | fratres, filii domini Boldronis.

Lapus /
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a, Cione filius Mascheroni. 6.

n. Bonifatios Mascheroni.

n. a. Guido medicus, hospes Aimerii.

». Liseus filius dicti Guidi.

a. Salvi filius Giamboni, hospes filiorum Tornaquinci et filiorum

Cipriani. a. — Capitaneus.

n, Ugo filius Cambii, hospes eorumdem.

n. Benvenutus medicus, hospes filiorum MafFei.

Duccius )

Bettus et [ fratres, filii Lotterii Tornaquinci.

Ciprianus ]

B. Davanzatus et
^ . , fratres, filii Latini, a.
Gerì

)

n. Lapus et ^

^ , 5 fratres, filii Cavalcantis Alberti.
1», Bernardus \

n. . Coltus, hospes Alberti Giamboni.

a. Albertus Giamboni Alberti, a.

tt. lacopinus filius Bonacursi Caicangni.

a, Aczacius eius filius. a.

a. Calcangnus filius Bonacursi Caicangni. a.

a. Pinus eius (1) a.

n. a. Ildebrandinus filius Bernardi Caicangni.

Donatus a. et
) , . „,. ^ ,

„, ( hospites filiorum Caicangni.
Clarus a. \

a. Mazingus filius Ugolini.

n. a. Dinus filius lacobi.

Ugo Pepi.

n. Fiorentinus filius naturalis Guiualducii Pepi. (2).

Col. 35_ De populo Sancti Andree. R 134'

Amerius Cose Ciccii. a.

n. Angnolus filius Follerini.

n. Albertinus filius Arrighetti Cose.

b. Dominus Bernardinua (3) filius domini lacobi Bonedicti.

"
,

I
fratres, filii dicti domini Bernardini (4).

b. Gherardus a.
)

Dominus Leone Benedicti.

N. Dominus Gianni eius filius.

Francischus filius domini lacobi Benedicti.

n. Dinas filius Franceschi predicti.

(1) Cosi, senz'alti o, il co'l.

(2) Per gli ultiu.i quattro nomi, voili la nota 2 a pwg. 331.

(3) Di prima mano : " Bornaidu- '.

(4) Di prima mano: « Bernardi ».
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n. Rusticus filius Phylippi Sorti.

lì. Odarrigus filius domini Berlingherii Cipriani.

n. Salvi filius domini Lotterii del Borghese.

Morontus Allotti, b.

a. Albizinus eius filius. b.

n. Gherardus filius lacobi.

Lottus filius Gianni.

Incontrus Pilliccionis. a.

a. Cinus cius filius. — Capitaneus. a.

n. Datus filius Mallie.

b. Palmerius domini Rote. a.

Buiamonte filius domini Rote.

n, Gianni eius filius.

a. Visconte filius Lazzari, a.

Bettus filius domini Rote.

Col. 36. n. a, Tanus filius Galgani.

11. Pepus pilliciarius, eius hospes.

Guido \

Gonella et > fratres, filii Lotterii Malagonelle.

Albertinus ;

n. a. Glierardinus filius Guidi Boni.

«. Cione filius Gianni Ghiroldi.

n. Andreas filius Ghiroldi.

n. Neri Bellini.

71. Cinus Bellini.

a. Neri Manfredi, b.

n. Manfreducius filius Odcrrigi Manfredi.

n. Albizzus

Giambonus a,

n. Struffa \ fratres, filii domini lacopi Bachini.

n. Ugolinus et

n. Lambertucius

n. Phylippus scribanus, hospes filiorum Lazari.

n. a. Benvenntus, hospes filiorum Cordoli. — Capitaneus.

a. Guido filius Bomcambii. a.

n. Diotisalvi filius Guidi.

Tieri et )

-r. ^ { fratres eius.
a. Dante \

Ti. Tedaldinus et .

fratres, filii Neri.
a. Maczaca a.

n. Compagnus filius Bernardeschi.

Col. 37. Lotteringus filius Arrighetti. b. e. l.'^s

n. Lapus et )

e , . ,, > fratres, filii Gherardi Aliotti.
?j. Schiatta S

n. Cordolus filius Lotterii.
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Albertucius et
_, . . 1 fratres, filii Locterii.
riegianni

6. Duccius de la Buona, a.

n. Rinuccinus filius Magionia notarius.

Col. 38 De populoSancte Marie Ugonis.

II. a. Rossus Barote.

n. Corsus Ghirardini. 6.

n. Arrigus Sinibaldi Mascheronis.

n. Biancus filius Ristori de l'Arlotto.

a. Masus ulius Rustichi Chiaretti. — Capitaneus. h.

a. Magister Cambius. a.

n. Ugolinus filius Foresi, hospes dicti Cambii.

n. a. lacopinus barberias, filius Gianni

n. Phylippus filius Gianni barberii.

M. Salvi, hospes Guidonis Morelle.

M. Puccius et
) , i^

, - ^ .

,

5 fratres, fila Diotaiuti.
6. Guido a.

j

M. Siaione filiua libertini.

a. Benciveniati filius Aldobrandini. a.

n. Schagnus marchisianus, liospes heredum magistri libertini.

Phylippus filius Fortis. 6.

n. Azolinus filiua Borghini.

a, lovanninus filius Ghurboli.

a. Spilliatus magister filius Soldini, a.

a. Rusticbus index et notarius filius Ugonis. a.

Forte filius Ugonis.

Uguiccione Caraspeso filius lacopini.

n. lacopus, hospes Lottcrii.

». Richus filius Rustichi Chiarenti.

Doxius Sexcalchi.

Col. 3». Sexcalcus eius filius. a. '' ^'^'

Vivianus piatore filius Guillielmini. '

Sterpolus filius Gianni barberii. a.

n. Ubertinus filius Benincase.

a. Bernardns filius Galgani. b.

n. a, Mercatua magister filius Ugolini.

n. Bernardinus filiua Menabuoi.

a. Benintendi eiua filius. — Capitaneus. 6.

n. Dominus Albizus Trinciavelle iudex.

Dominus Trincia iudex.

Mari (I.

a. Loste a. et } fratres, cius filii.

Fulignus a.
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n. Michele Alberti.

n. Ugo eius hospes.

n, Dorainus lacobus Bellocci iudex.

n. Guido Bellocci, eius pater.

a. Convenevole filius Torselli, a.

n. Renaldus Albizi not.'irius. 6.

n. h. Gerì et \ . . tti
_ } fratres, lilu domini Libertini.

a. otroza j

fi. a. Cambius faber filius Venuti.

a. Cynus eius filius. a.

n. Gratia filius Bonagiante Friziani.

n. Mosci» filius Buoni.

Ca\. 40. «. Banchus eius filius. a.

n. a. Falcucius filius Moscie.

a. Pergamenellus filius Gherardi. a.

a. lohannes filius Doni. 6.

a. Guido de Lento, a.

n. Naddus eius filius.

n. Dominus Maccettus Federighi.

Federigus filius domini Arrighetti. a.

n. Chersettus filius Tegrimi.

«, Tegrimus filius Bernardi.

Durellus a. et
) ,.._,,..

_. \ fratres, tilii domini Tedici.
Pinus a.

)

Bindaccius filius Rinuccini. a.

Tegrimus filius Gherardi. h.

Tuccius filius Guaschonis. a.

a. Guiduccius filius domini Arrighetti. — Capitaneus. a.

n. a. Bernardus a. \

Cione a. et ì fratres, filii Compagni de Ebriacis.

o. Duccius a. '

n. Phylippus a. et

a. lacobus a.

a. Balducius calzolarius de Sancto Casciano.
\

n. Sinibaldus Arrighetti.

n. Giunta balistarius. ^

n. Isachus, scriba filius Ysachi.
j

Col. 41. a. Salvi filius Benvenuti, a. . 13S.

w. a. Nutus Ridolfi. a.

n. a. Bonaccureus Bencivenni. i

a. Lapus eius filius. a. ì

n. a. Bonaiutus hospes Anselmi. h. ì

a. Oastellanus calzolarius. a. i

n. Sinibaldus nuntius Comunis.

n. Salvuccius eius filius.

fratres, filii Ricevuti.
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n. a. Falcus fornarius.

Bernardus, hospes Sangaigni. a.

n. a. Manettus Cancellerii.

Lerias eius filias. a.

Carnei \

o. Phylippus
/

„ > iratres, fini Bentivegne.
n. a. Bate et \

n. Manettus •'

n» Anselmus filius Gianni.

ni Giannibelfus eius filius.

a. Catus filius Valenzoni. — Capitaneas.

tù*-'>-{ ' Volpe cuffiarius. QÌi"S9t dì'T

n. Renaldus, hospes eiusdem Vole (1).

Paganucius magister.

a. Renaldus cu \

a. Albertescus a. et / fratres, filii Cambii Ridolfini.

a. Fucciolus a. )

Col. 4i. n. Manettus filius Bencivenni.

n. Salvi, eius filius naturalis.

n. Dominus loliannes lambrochardi.

Mi? Donatus et
)

^ ' fratres, eius filli.
n. Fanzettus '

n.~ Albertinus Ponzetti.

n. U"-' Duccius eius filius.

n. Adimari
\

»»j>Dq« t. Baldovinus
f

TT 1 ^^ ^ / fratres, fila olim domini Ponayìtti.
n. Ughottus et i

H. Forese /

n. Cyprianus filius Marabottini.

n. Cosa notarius filius Anselmi.

n. Sanguignus filius Melliorati.

n. lacobus Cambii.

n. Neri eios filius.

n. Ballese notarius.

Infrascripti sunt dicti populi Sancte Marie Ugoni?, scripli

per me Rusticuni Ugonis notarium, de mandato domini

Fave iudicis et assessoris domini lacobini Rangonis

potestatis Florentie.

Veltrus filius Bonaiuti. a.

Morandus filius Boninsegne. a.

(1) Correggsai : Volpe ».

Ai
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Sextus filius Lamberti, a,

lacobus filius Vicinetti, a.

n. Ghibertus Serafini, a.

a- Recabene a. et)

,, „. ( fratres, filu lacobi.
a. Melhore a. \

n^ Pierus de Vico. a. (1).

In Dei nomine amen. Millesimo ducentesimo sexagesimo, die '•'• 136'

mercurii quarto exeunte iulio, indictione tertia et pre-

dicto die, representaverunt se apud Sanctum Cascianum

\ hominis predicti ubi est a.

Die tertio exeunte iulio representaverunt se ubi est 6 post

tertiam.

Die penultimo iulii representaverunt se ubi est e.

(SN) Ego Cavalcante Burnellini , index et notarius predictus

prò Communi Florentie , scripsi representatos ubi est

a et 6 et e.

In Dei nomine amen, MCCLX, indictione tertia.

Omnes bomines istias quaterni singnati sìngno a in fine

cuiuslibet nominis consingnaverunt se die iovis xxvj

mensis augusti in campo posito apud Sanctum Donatum

in Pocis, et qui singnati sunt in fine singno h presentave-

runt se die veneris xxvij mensis augusti in eodem campo.

Item nocte die iovis preccdentis ij* septembris, et die ve-

neris veniente, in campo Communis Florentie posito apud

Plebem de Assiata, omnes homines istorum duorum qua-

ternorum qui singnati sunt singno n non fuerunt ad

custodiam dicti campi (2).

(1) In basso della colonna è la nota : « Decst Oapitaneus ».

(2) La e. 137 è bianca ad eceezione del titolo scritto nel tergo, e da noi ri-

ferito a pag, 312.

VII.

KOTE DI CITTADINI DEI SESTI DI PORTA SAN PIERO
E DI BORGO PRESENTATISI ALL'ESERCITO.

Porte Sancti Petri. *• '^•

R. Filipus f. Banzi popnli Sancti Petri Maioris. 27-ì8 agosto.

Compagno f. Mazeti dicti populi,

Guigilmino f. Gailielmo do populo Sancti Bartoli.

Corbizus f. Detaiuti populi Sancti Broculi.

Galganus f. Ranuci populi Sancti Petri Maiore.

tJn Arrigettus f. Aldrobandini populi Sancte Marie in Campo. In

aervicio Anzianorum.

Ristorinu8 f. Caseti populi Sancti Petri Maiorid.

Guido f. Bonafe populi Sancti Ambrosii.

Salinbene f. Drudoli populi Sancti Frocuii. Reprcsentavit se dio

vcneris v exeunte augusto.

Bonaiuto f. Aldrobandino populi Sancti Petri Maioris. Reprcsen-

tavit se die veneris v exeunte augusto.

Cenne f. Bonomo dicti populi. Reprcsentavit se die veneris v

exeunte augusto.

Belundinus f. Bernardi populi Sancti Michaelis in Palcheto. Die

veneris v exeunte augusto reprcsentavit.

Finuzus f. lacopi populi Sancti Petri Maioris. Die veneris v

exeunte augusto.

Michaele f. Redulfo dicti populi. Die veneris v exeunte augusto

representavit.

Baldese f. Bonretrovi populi Sancti Petri Maioris. Die veneris v

exeunte augusto.
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Boninsegna f. Bentacordi dicti populi. Representavit se die sab-
bati iiij exeunte augusto.

^~ Sextus Burgi.
e. 138'

E. Guizardus f. Ianni populi Sancta Trniita. 29 agoslo -